Prefeitura Municipal de São Carlos
Comissão de Contratação

___________________________________________________________________________________
Rua Episcopal, nº 1.575   Centro   São Carlos - SP   Fone/Fax: (16) 3362.1162

CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 02/2024

PROCESSO Nº 1913/2023

ATA DE SESSÃO DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS

OBJETO: CELEBRAÇÃO DE PARCERIA POR MEIO DE TERMO DE COLABORAÇÃO PARA EXECUÇÃO DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ

Aos 23 (vinte e três) dias do mês de setembro do ano de 2024, às 09h00min, reuniram-se na Sala de Licitações os membros da Comissão de

Contratação e demais presentes abaixo identificados para procederem ao recebimento e abertura dos envelopes de habilitação e propostas apresentados

para o Chamamento Público supracitado, cujo objeto é CELEBRAÇÃO DE PARCERIA POR MEIO DE TERMO DE COLABORAÇÃO PARA EXECUÇÃO DO

PROGRAMA CRIANÇA FELIZ. O edital foi publicado pelos meios e formas legais e disponibilizado no site desta Administração.

As empresas AVANTE SOCIAL e COR AÇÃO apresentaram seus envelopes na forma prevista no Edital. Os envelopes recebidos foram

rubricados pelos presentes e foram abertos os envelopes de habilitação e propostas, cuja documentação extraída destes foi da mesma forma rubricada pelos

presentes.

Pela necessidade de avaliação da documentação relativa à qualificação técnica das empresas participantes, a Comissão decide suspender a

sessão, encaminhando a documentação para análise da Secretaria Municipal de Cidadania e Assistência Social, por meio da Comissão Especial designada

nos autos, após o que será divulgado o resultado da qualificação e habilitação dos licitantes participantes e será dada continuidade às demais fases do

processo.

Aberta a palavra, não houve manifestações contrárias por parte dos presentes.

 Nada mais havendo a constar, lavrou-se esta ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da Comissão de Contratação da Prefeitura

Municipal de São Carlos e pelos representantes das empresas participantes e será divulgada pelos meios e formas legais, preservando o direito de

manifestação de quaisquer interessados.

                 Hicaro Alonso                                         Fernando Campos                                                                Luiz Sousa
          Agente de Contratação                    Agente de Contratação                                 Membro